eurogast

Caterline Palatschinken ungefiillt & gefaltet
TK 40 x 70g

Ungefiillte Palatschinken / Pfannkuchen, einzeln gefaltet, tiefgekhlt

Produkt 093471 Erhéltliche Einheiten KT
Nettofiillmenge 2.8kg  Marke Caterline
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Wasser, WEIZENMEHL, HUHNERVOLLEI, Rapsél, VOLLMILCHPULVER, 100 Gramm
Speisesalz. Kann Spuren von Schalenfriichten und Soja enthalten.
Menge

Allergene Energie ~880 k] (210 kcal)
Enthaltene A"ergene Kohlenhydl’ate ~23 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Eier "
Milch davon Stérke 0 Gramm

davon Zucker ~1,2 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene

P 9 Ballaststoffe 0 Gramm

Soja
Schalenfriichte Fett ~10 Gramm

davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Fettsiuren (cis)
Tiefgekahlt davon gesittigte Fettsiduren ~1,9 Gramm

davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis Fettséuren (cis)
*%x Fach oder Tiefkahltruhe (-18 °C) siehe Mindesthaltbarkeitsdatum x* Eiweil3 ~6,5 Gramm
Fach (-12 °C) 2 Wochen * Fach (-6 °C) 1 Woche Salz 0,68 Gramm

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Eier Européaische Union -
Milch Osterreich -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Ungefiillte Palatschinken / Pfannkuchen, einzeln gefaltet, tiefgekuhlt

Herkunftsregion

Zusitzliche Angaben

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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